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Kallis Kehra kogudus!      Juuni 2024 

 

Soovin teile kogu südamest õnnistatud juuni kuud, mis on teie jaoks ka 

sünnipäevakuu ja ootan rõõmuga ühist kohtumist koguduse aastapäeval! Jätan 

tänase tervitusega teile mõned mõtted samal ajal “sünnipäeva tähistavast 

mehest” – Ristija Johannesest. Ta on mees, kelle elu ja kutsumus olid kõnekad 

tema oma põlvkonnas ja samas on Johannese pühendunud elul ning surmal 

öelda meile ka täna sügavaid tõdesid. Mainin neist siinkohal kolme, mis on mind 

väga inspireerinud: 

 

*  Johannese sünd tõestas, et võimatu ei ole Jumala jaoks mingi probleem – aga 

Jumal saab võimatu muuta võimalikuks, kui meie usume ja palume (Lk 1:13). 

Võimatu ei saa võimalikuks vaid seetõttu, et Jumal nii väga tahab, vaid ka 

seetõttu, et meie oleme nõus Tema tahet oma usuga siduma! 

 

* Johannese elu tõestas, et tõeline suurus ei tulene mitte palga ega välismõju 

kogusummast, vaid sellest kas Jumala Sõna on meie elu alus või pelgalt 

abivahend oma soovide rahuldamiseks (Lk 3:2 ). Meil on suur kiusatus hinnata 

Sõna väärtust vaid siis, kui meie nö “saame SÕNA kätte”. Aga millal sai SÕNA 

sind kätte? 

 

* Johannese surm tõestas, et tõe rääkimine ja Jumala kirglik järgimine ei ole 

kindlustus mugavaks ja paljude silmis populaarseks eluks, kuid on ainus 

kindlustus igaveseks ja Jumalale meelepäraseks eluks! (Mt 11:11) 

 

Julgustan meid mõtlema Jumalast antud erilise eeskuju, Johannese, peale. Las 

Püha Vaim inspireerida teid teie sünnipäevakuul läbi “sünnipäevalapse”!  

 

Õnnistussoovidega, 

Gunnar Kotiesen 

Rakvere Karmeli koguduse vanempastor ja EEKBKL president   
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jutlustab: Helen Haas 
muusika: Rebeka Pikkel 
 

P 9 
kell 11 

Jumalateenistus 
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Kehra kogudus 134 
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Jumalateenistus 
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Uudiseid Merdilt 
 

 

Kallid õed ja vennad! 

 

Tervitused Izmirist teile kõigile! Tänu Issandale Jeesusele, et oleme saanud jätkuvalt 

teenida Buca baptistikoguduses läbi jumalateenistuste, piiblitundide ja noorte 

kogunemiste! Alustasime aprillis The Chosen seriaali vaatamiste ja aruteludega peale 

iga kogunemist. Oleme plaaninud vaadata seriaali iganädalaselt teisipäeva õhtuti 

Eelmisel kuul käisid meil külas Moldovast gagauusid oma suure kooriga, mille 

kontserti saime oma kirikumajas nautida. Kontaktiloomine ja kontserdi 

organiseerimine oli minu kanda. Kontserdil osales ka Moldova Vabariigi suursaadik 

Ankaras Dmitri Croitor.  

Aprillis alustasime ristimise klassidega kolme venna – Onuri, Emre ja Egega – kes 

on juba pikemat aega meie koguduse teenistusi külastanud. Nüüd on nad teinud otsuse 

ristitud saada. Ristimiskool toimub igal pühapäeval ja koosneb 24 teemast.  

Eelmisel kuul oli Türgis umbes kaks nädalat ametlik puhkeaeg Eid al-Fitr püha 

tähistamiseks. Seoses sellega ei saanud me kahjuks bürokraatlikel põhjustel kasutada 

Konaki kirikut pühapäevaste teenistuste pidamiseks. Teeme jätkuvalt pingutusi, et 

saada linnavalitsuselt luba regulaarselt hoone kasutamiseks.  

 

Palvesoovid: 

Ristimiskoolis osalejad * Moldova kooriliikmed, kes läbi muusika evangeeliumi 

kuulutavad * Konaki kiriku kasutamine * Töötegijad nii Buca kui ka Konaki koguduses 
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EEKBK Liidu aastakonverents 
 

Sel aastal toimus EEKBK Liidu aastakonverents 3.-4.mail Tallinnas Kalju 

baptistikoguduses, mis tõi kokku koguduste esindajad üle Eestimaa. Kokku oli tulnud 

66st kogudusest 159 delegaati. Kehra kogudust esindasid sel korral delegaatidena 

Krista ja Aivy. Konverentsi juhtmõte oli Üle mõistuse rahu.  

Sel korral oli lisaks muudele praktilistele küsimustele päevakorras liidu presidendi 

ja erinevate komisjonide ning vanematekogu valimised. Senise liidu presidendi Erki 

Tamme ametiaeg lõppes ja uueks presidendiks valiti Gunnar Kotiesen, kes on 

pikaaegne Rakvere Karmeli koguduse pastor. Asepresidendiks valiti Kalju koguduse 

pastor Tarmo Lige. Valiti ka uus EEKBK Liidu vanematekogu, ordineerimiskomisjon, 

revisjonikomisjon ja uued piirkondade esindajad vanematekogusse. Piirkondade 

esindajateks vanematekogusse hääletati Koit Voojärv (Saaremaa), Margus Kask 

(Lõuna-Eesti), Siim Kask (Hiiumaa), Matthew Edminster (Harjumaa ja Kesk-Eesti), 

Siim Teekel (Oleviste kogudus), Veljo Kaptein (üle 1000-liikmeline kogudus), Eenok 

Palm (Edela-Eesti), Pavel Vezikov (Vene regioon), Eerek Preisfreund (Virumaa), Eedi 

Suurküla (Läänemaa), Raido Oras (Tallinn). 

Saime teada ka uuemat statistikat liidu liikmeskonna kohta. 2023. aasta alguses oli 

Liidu 84 koguduses 6329 liiget. 2024. alguses oli Liidu 84 koguduses 6465 liiget. Ehk 

liikmeskond on pisut kasvanud. Pastorit otsib lisaks meile kogudusele veel Rapla 

kogudus. 

Konverents lõppes jumalateenistuse ja leivamurdmisega ning uue presidendi 

mõttega, et usaldame end Jumala kätte ja hoiame üksteist. Paneme tähele ligimest ja 

ärme loobi omadele kaikaid kodaraisse, vaid aitame kaasa, kus vähegi saame. 
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Tagasivaade kultuuriõhtule: 
Palvemajad – kas püha paik või hoone 

 

26. aprillil kell 18.00 toimus Kehra Koguduse saalis kultuuriõhtu. Külas oli Margarita 

Pugri (Nõmme baptisti kogudusest), kes aastal 2022 kaitses oma magistritöö 

pealkirjaga ,,Palvemajad. 20. sajandi alguse vabakoguduste palvelate väärtustamine ja 

säilitamineˮ. Huvilistele on see töö internetist leitav ja loetav. 

Margaritat oli kuulama tulnud kokku umbes 10 inimest. Samal ajal kui Margarita 

rääkis, näitas ta paralleelselt põnevat powerpoint esitlust, kus oli palju fotosid 

palvemajadest nii seest kui väljast. Võib tunduda, et palvemajad on vaid materiaalsed 

arhitektuurilised ehitised, aga nagu Margarita välja tõi, ehitasid ja hooldasid kristlased 

neid ühiselt. Kes tõi puidu, kes aitas ehitada, kes iga aasta aknaid-põrandaid pesi ja 

tähtpäevade puhul pidulauda valmistasid. Ehk palvela sündis millestki erilisest ja nelja 

seina vahel kogunes Jumalat tundev rahvas, toimusid vaimulikud talitlused, Püha 

Vaimu “külaskäigud“. 

Kahjuks on tõsiasi see, et mitmed Eestimaa palvelad on tänaseks hävinud või 

hüljatud. Mõned neist seisavad, teised on sattunud eraisikute kätesse või taasavatud 

mitte enam koguduse kooskäimiseks. Margarita lõpetas oma loengu kuulajate 

kaasamisega. Sai küsida küsimusi ja jagada mälestusi. Koosolemise lõpp oli väga 

liigutav ja usun, et kõik saalis viibijad said parema arusaama palvemajade ajaloost ja 

tähtsusest. Väärtustagem pärandeid. 
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Hämeenlinna sõprade külaskäik 
 

17.-19. mail olid meil taas külas 

õed-vennad Hämeenlinna 

kogudusest Soomest. Pastor Arto 

Kortemaa tuli seekord üsna suure 

porukkaga – kokku võõrustasime 

14 inimest. Soomlaste külaskäigud 

on ikka olnud täis erinevaid 

tegevusi, kuid alati on olnud kesksel 

kohal vaimulikud osadused ja 

sõnumid. Sel korral soovisid 

soomlased pöörata erilist 

tähelepanu eestpalvele. Laupäeva 

õhtul oligi erikogunemine, kus 

pastor Arto rääkis andestusest ja 

selle tähtsusest. 

Vaimulikule osadusele eelnes 

laupäeval väljasõit Tallinna. 

Soomlased olid juba varem 

avaldanud soovi külastada bastioni 

käikusid. Selleks olime tellinud 

käikude külastamiseks giidi, kes 

rääkis meile maa all põnevaid 

lugusid Tallinna Rootsi-aegsetest 

kindlustussüsteemidest ja nende hilisemast kasutusest. Saime teada, et käigud olid 

nõuka ajal kasutusel kodutute ja punkarite poolt, kes sinna miilitsa eest varjusid. Samuti 

olid käigud mõeldud varjendiks võimalike keemiarünnakute puhul, mida NL-s pingsalt 

oodati. Kõige huvitavam isik, kes käikudes elanud on, toodi siia ülima saladuskatte all 

Venemaalt – Rostovi ja Jaroslavli metropoliit Arseni, kes kritiseeris keisrinna Katariina 

II liiderlikku eluviisi ja tema soovi riigistada kiriku maid. Arseni pidas maa all vastu 

neli aastat, peale mida ta maeti Nikolai kirikusse Vene tänaval. See lugu puudutas 

paljusid. 

Pühapäeval jutlustas Arto Maarja Magdaleena õilsast teost. Sellest, kuidas ta võidis 

Jeesuse jalgu lõhnavate õlidega ja kuivatas oma juustega. Peale teenistust ootas külalisi 

ja kohalikke rikkalik lõunasöök, mille oli valmistanud Aili. Olime selle maitsva 

lõunasöögi eest väga tänulikud. 

Leppisime kokku, et järgmine kohtumine sõpruskoguduste vahel toimub aasta 

pärast, mil Kehrakad sõidavad mai kuus Soome vastukülaskäigule.  
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Helen õpetas KUS seminaris 
 

10. mail viibis Helen Viljandi baptistikoguduses, kus toimus Kõrgema Usuteadusliku 

Seminari selle aastane viimane õppesessioon. Tema ülesandeks oli õpetada koos 

ameerika õppejõu Dave Cupery´ga magistrandidele erinevate kultuuride ja religioonide 

vahelisest dialoogist. See teema on tänases maailmas väga aktuaalne, kuna sageli on 

isegi väiksemates linnades kõrvuti asunud elama eri maailma paigust pärit inimesed. 

Selleks, et üksteist mõista ja paremini aru saada, tuleb teineteist esmalt tundma õppida 

ja seejärel teha kindlaks, mis on meie ühised huvid, vajadused ja eesmärgid. Tihti võib 

selguda, et need ei pruugigi olla nii erinevad – näiteks enamasti soovivad kõik, et 

ümberringi oleks puhas loodus, sõbralikud inimesed ja võimalused õppida ja tööl käia. 

Mis puudutab erinevaid religioone, siis ka nende esindajatel võib olla rohkem ühist, kui 

esmapilgul arvame, sest lõppeks oleme ju kõik Aadama pojad ja tütred.  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Üldkogu koosolek 

 

16. juunil toimub kohe peale jumalateenistust Kehra koguduse üldkoosolek, mille 

päevakorras on kaks küsimust – 2023 majandusaasta kinnitamine ja 2024 aasta eelarve 

vastuvõtmine.  
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Õnnitleme juuni sünnipäevalapsi 
 

 

 

Vahur Zeiger     5. juuni 

Lembit  Ida  10. juuni 

Ave Palm  13. juuni 

Riho Paulus  21. juuni 

Evelin Raudvere 27. juuni 

 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn 

Palmik 

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

